学工〔2012〕7号

关于表彰“学习雷锋好榜样  创‘三优’
在行动”活动先进集体和标兵的决定

各院系，各团总支：
   在今年“学习雷锋好榜样创 ‘三优’在行动”主题教育活动中，各院系，各团总支高度重视，积极配合和参与，组织带领全院青年开展了内容丰富、形式多样的学雷锋活动，丰富了雷锋精神的思想内涵,涌现出了一大批先进集体和标兵。为表彰先进，树立典型、激励全院广大青年学子在各项活动中勇当先锋、积极奉献精神，经研究，决定对特殊教育与学前教育学院、艺术学院、康复科学系3个院系予以表彰，并授予葛畅等30人“学雷锋标兵”荣誉称号。
希望受表彰的院系和标兵，能继续保持和发扬先进的作用，使雷锋精神发扬光大，传承不息。希望全院同学要积极向受表彰的先进集体和标兵学习，积极参与社会实践活动，热心公益事业，为构建和谐校园、和谐社会奉献自己的青春、智慧和力量。
附件：“学习雷锋好榜样  创‘三优’在行动”活动先进集体和标兵名单

                           学生工作处       团   委

                              二○一二年五月四日

附件：

“学习雷锋好榜样  创‘三优’在行动”活动
先进集体和标兵名单
先进集体

特殊教育与学前教育学院      艺术学院      康复科学系

学雷锋标兵

特殊教育与学前教育学院

    TX1006      葛  畅            TX1006      林映红
    TX1005      高婷婷            TX1002      杨旭飞
    TX1107      霍佩佩            TX1110      尹  鹤
    TX1104      李  尧            TX1112      陈嘉玲

艺术学院

    YS1001      谢小青            YS1006      余根花

    YS1104      张  柳

阳光学院

    美 084      李  笑            艺 095      陈飞腾

    YG1103      汪  磊

文理学院

    外 092      陈佩琦            WL1004      张  睿

    WL1007      戴  强            WL1104      汪  露

    WL1107      韩  杨
康复科学系

    康 093     叶  蕾             康 093      柯贤毅

    KF1002     程宏宏             KF1002      刘红珍

    KF1102     张荣娜

公共管理系

    GG1002     项楚媚             GG1101      谢丹丹

    GG1102     李红秀             GG1103      雒芮华

国际合作与继续教育学院

    GJ1001    张佳俊              GJ1101      马思思